
[ 广 告 ]
商洛日报电子信箱：slbtougao@vip.126.com

图编：詹涛 版式：雅杰2021年10月28日 星期四
责编：王佩 组版：潘育 校对：崔渼 宇阳4

本报社址：商洛市北新街西段59号 邮政编码：726000 办公室电话/传真：2313480 2325222 广告许可证：6125004000002 广告公司电话/邮箱：2317997 282833619@qq.com 定价：每月35元 印刷：商洛日报社印刷厂 电话：2312541

经洛南县人民政府批准，洛南县自然资源局决定公开出让2宗国有建设用地
使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地基本情况
出让宗地分为2宗：均位于洛南县永丰镇东湖村，1号宗地面积213.136亩；2

号宗地面积25.492亩。

注：以上2宗地必须严格依照规划条件要求修建，整体出让，竞买申请人取得
土地使用权后，如有遗留问题由竞买人自行解决。

二、出让方式：挂牌
三、竞买人资格要求
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织除法律法规另有规定外，均

可报名参加竞买。
四、报名要求
（一）竞买人报名时须提供下列材料：
1.自然人身份证明；2.法人组织机构代码证、法定代表人证明书、法定代表人身

份证；3.委托他人竞买的还须提供授权委托书和代理人的身份证。以上材料须同
时提供原件和复印件。

（二）竞买人报名时须缴纳竞买保证金。
竞买保证金账户名称：洛南县土地收购储备中心

开户行：中国农业银行洛南县支行
账号：26810101040013753
五、报名时间及地点
时间：2021年10月26日—2021年11月17日16时
地点：洛南县土地收购储备中心（吉祥小区西侧）
六、挂牌时间及地点
时间：2021年11月18日8时—11月29日16时
地点：洛南县土地交易大楼四楼交易厅（吉祥小区西侧）
七、联系方式
联系人：袁女士 贾女士
电 话：0914-2058567 18991403988

洛南县自然资源局
2021年10月24日

洛南县自然资源局国有建设用地使用权出让公告
洛自然资告字[2021]4号

宗地编号

2021-4-1

2021-4-2

宗地面积

213.136亩

25.492亩

规划用途

工业用地

工业用地

出让
年限

50年

50年

保证金
（万元）

1800

200

建筑密度

40%以上

40%以上

容积率

1.0—1.2

1.0—1.2

绿地率

20%以下

20%以下

受委托，陕西宜中拍卖有限公司定于2021年11月4日上午9

时，在商洛市商州区大赵峪街道办事处梁铺村商洛鑫忠环保节能科

技有限公司会议室公开拍卖位于商洛市商州区梁铺村的构筑物及其

他附属设施一批（详见清单）及东风皮卡一辆。展示时间：11月2日

—3日，展示地点：标的所在地。竞买登记截至2021年11月3日16

时（以保证金到账为准）。

联系电话：13772991000

公司地址：商洛市兴商街西段8号2楼

拍卖公告

根据《中华人民共和国矿产资源法》《矿业权交易规则》
和《商洛市国有建设用地使用权和矿业权网上交易规则》等
有关规定，受商洛市自然资源局商州分局委托，商洛市矿业
权交易中心以网上挂牌出让方式公开出让商洛市商州区大
荆镇西峪建筑石料用灰岩矿采矿权。现将有关事项公告如
下：

一、采矿权出让人及地址
出让人：商洛市自然资源局商州分局
地 址：商洛市商州区文卫路南段5号
二、交易机构名称及地址
名 称：商洛市矿业权交易中心
地 址：商洛市商州区工农路12号
三、出让采矿权基本情况
商洛市商州区大荆镇西峪建筑石料用灰岩矿采矿权（竞

买编号：2021-1），本次拟出让的范围为以下坐标：

出让采矿权位置：商州区大荆镇西峪村；矿区面积：
0.898平方公里；开采矿种：建筑石料用灰岩矿；开采标高：
1000米至1490米；生产规模：800万吨/年，本次出让资源量
18014.55万吨，出让年限与矿山服务年限一致。

四、竞买人资质条件
（一）凡在中华人民共和国境内登记注册的事业法人或

企业法人，且注册资金不少于15000万元的均可参加竞买;
（二）涉外资本或资金（包括三资企业及其类似企业）报

名的，应当同时符合《外商投资产业指导目录》的有关规定和
中华人民共和国其他规定；

（三）不接受自然人申请或联合报名；
（四）在国家企业信用信息公示系统，被列入失信企业名

单或在矿业权人勘查开采信息公示系统，被列入异常名录或
严重违法名单的企业不得参加竞买。

五、挂牌出让方式、起始价、增价幅度及竞买保证金
（一）出让方式：采用无底价网上公开挂牌方式出让，高

于起始价的最高报价者为竞得人。
（二）出让起始价及增价幅度：出让起始价为人民币壹亿

捌仟陆佰伍拾万捌仟玖佰元整（￥186508900.00元），报价
增价幅度为人民币伍拾万元（￥500000.00元）或伍拾万元
的整数倍。

（三）竞买保证金：人民币壹亿元整（￥100000000.00元）。
六、公告、申请竞买及挂牌时间
（一）公告、申请竞买时间：申请人应于2021年10月28

日至2021年11月23日登录商洛市自然资源网上交易系统
下载挂牌出让文件（公休日、节假日，网上交易系统正常运
行，竞买申请人可以申请竞买），在系统上提交竞买申请并缴
纳竞买保证金。网上报名截止时间：2021年11月23日16时
整（竞买保证金应在2021年11月23日16时前到账）。经审
核，申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请条件的，网上交
易系统自动确认其竞买资格。

（二）挂牌时间:挂牌报价时间为2021年 11月24日至
2021年12月7日10时止（公休日、节假日，网上交易系统正

常运行，竞买申请人可以申请竞买）。
七、网上出让文件获取
（一）有意竞买者可登录商洛市自然资源网上交易系统

(http://61.134.50.95)查询、浏览、下载挂牌出让相关文件。
（二）申请人首次参加竞买，须携带相关有效证件资料申

请办理数字证书。数字证书的办理程序和要求详见《商洛市
自然资源网上交易系统用户手册》。

八、风险提示
（一）采矿投资风险较大，出让人代表国家出让的是采矿

权的权利，有关矿体的规模、形态、品位、储量等可能与实际
开采有一定的差距，对此，出让人、挂牌人均不承担责任，竞
得人应自行承担风险；

（二）竞得人在矿山建设和矿产资源开采过程中涉及的
土地、林业、水务、环保、应急、电力、道路及开采拟出让的矿
山所需办理的手续，由竞得人按有关规定到相关部门办理，
产生的费用由竞得人负责。若因上述事项未能完成导致采
矿权许可证不能办理的，出让人、挂牌人均不承担责任，竞得
人应自行承担风险；

（三）矿业权投资存在不可预计的风险，因法律法规和国
家、省、市及区的产业、环保等政策调整不能开采的，以及其
他风险造成无法实施开采的，竞得人应自行承担风险。

九、其他事项
（一）按照省政府《关于深入开展开山采石专项整治切实

加强采石场管理的通知》（陕政办发[2015]4号）有关要求，新
设出让矿区建筑石料矿资源，是为已经商州区政府批复整合
到位的石料矿山采矿权提供后备接替资源，不能单独办理采
矿许可证。竞得人竞得后必须在30日内和商州区政府批复
整合到位的石料矿山采矿权实施资源整合。若竞得人未在
30日内和商州区政府批复整合到位的石料矿山采矿权实施
资源整合，竞得无效，所缴纳的采矿权竞买保证金及相关费
用不予退回(上交地方财政)。

（二）本次挂牌出让的竞得人（非原采矿权人）需承担
采矿权资源整合的相关打包费用人民币壹亿玖仟贰佰陆

拾万元整（￥192600000.00元）（原采矿权人在整合采矿
权前期补偿、矿山地质环境恢复治理、矿山道路、厂房设
备等支出的费用）。竞得人（非原采矿权人）必须在竞得
后10日内缴纳采矿权资源整合的相关打包费用人民币壹
亿伍仟万元（￥150000000.00元），剩余肆仟贰佰陆拾万
元（￥42600000.00元）打包费用，在竞得后30日内缴清。

（三）采矿权出让收益金按陕西省财政厅、陕西省国土资
源厅关于印发《陕西省矿业权出让收益征收管理实施办法》
的通知和国家税务总局陕西省税务局、陕西省财政厅、陕西
省自然资源厅《关于矿产资源专项收入征缴若干事项的通
知》规定缴纳。

（四）如在规定时间内，竞得人未能实施资源整合、按
规定缴纳采矿权收益金及采矿权资源整合的相关打包费
用，商洛市自然资源局商州分局可单方解除出让合同，竞
得人已缴纳采矿权竞买保证金、收益金及采矿权资源整合
的相关打包费用作违约金，不予退还（上缴地方财政），商
洛市自然资源局商州分局有权收回该宗采矿权，并依法重
新进行处置。

（五）对本次出让采矿权存在异议的，应在2021年11月
23日前以书面方式向商洛市自然资源局商州分局提出；对出
让程序有异议的，应在2021年11月23日前以书面方式向商
洛市矿业权交易中心提出。

（六）有关事宜详见《商洛市商州区大荆镇西峪建筑石料
用灰岩矿采矿权出让须知》等出让文件，挂牌出让文件如有
变更，以变更文件为准。

（七）咨询电话
商洛市自然资源局商州分局
联系电话：0914-2310004 联系人：王先生
商洛市矿业权交易中心
联系电话：0914-2338653 联系人：王女士

商洛市自然资源局商州分局
商洛市矿业权交易中心
2021年10月28日

商洛市商州区大荆镇西峪

建筑石料用灰岩矿采矿权网上挂牌出让公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2000国家大地坐标

X

3775758.02

3776810.89

3776861.61

3777247.88

3777258.89

3776699.50

3776481.57

3776773.39

3776627.50

3776412.99

3775830.32

3775873.07

Y

37391020.06

37391360.32

37391997.33

37392618.30

37393017.39

37393186.13

37392983.96

37392470.53

37391732.54

37391499.13

37391316.52

37391196.68

●陕西省商洛市柞水县乾佑迎
春社区柞水县乾佑小孟擀面皮店的
营业执照正、副本丢失，注册号为
612527620035416，声明作废。

●陕西省商洛市洛南县石门
镇王姣不慎将洛南县妇幼保健院
开具的住院收据丢失，票号为
NO.8062757518，金额为2109.05
元，声明作废。

●陕西省山阳县高坝店镇张
则满的林权证丢失，原林权证号为
06070079，声明作废。

●商洛东仁农业发展合伙企
业（普通合伙）的财务专用章丢
失，防伪码为6110230039811，声
明作废。

●商洛东仁农业发展合
伙企业（普通合伙）的个人私
章（ 韩 仁 虎）丢失，防伪码为
6110230039809，声明作废。

●吉林省前郭尓罗斯蒙古
族自治县查干花镇朱天煜的
《出生医学证明》丢失，编号为
G610331403,声明作废。

声 明


