商洛市商州区大荆镇西峪

建筑石料用灰岩矿采矿权网上挂牌出让公告

根据《中华人民共和国矿产资源法》《矿业权交易规则》 和《商洛市国有建设用地使用权和矿业权网上交易规则》等 有关规定,受商洛市自然资源局商州分局委托,商洛市矿业 权交易中心以网上挂牌出让方式公开出让商洛市商州区大 荆镇西峪建筑石料用灰岩矿采矿权。现将有关事项公告如 下:

一、采矿权出让人及地址

出让人:商洛市自然资源局商州分局

地 址:商洛市商州区文卫路南段5号

二、交易机构名称及地址

- 名 称:商洛市矿业权交易中心
- 址:商洛市商州区工农路12号
- 三、出让采矿权基本情况

商洛市商州区大荆镇西峪建筑石料用灰岩矿采矿权(竞 买编号:2021-1),本次拟出让的范围为以下坐标:

2000国家大地坐标				
X	Y			
3775758.02	37391020.06			
3776810.89	37391360.32			
3776861.61	37391997.33			
3777247.88	37392618.30			
3777258.89	37393017.39			
3776699.50	37393186.13			
3776481.57	37392983.96			
3776773.39	37392470.53			
3776627.50	37391732.54			
3776412.99	37391499.13			
3775830.32	37391316.52			
3775873.07	37391196.68			
	X 3775758.02 3776810.89 3776861.61 3777247.88 3777258.89 3776699.50 3776481.57 3776773.39 3776627.50 3776412.99 3775830.32			

出让采矿权位置:商州区大荆镇西峪村;矿区面积: 0.898平方公里;开采矿种:建筑石料用灰岩矿;开采标高: 1000米至1490米;生产规模:800万吨/年,本次出让资源量 18014.55万吨,出让年限与矿山服务年限一致。

四、竞买人资质条件

(一)凡在中华人民共和国境内登记注册的事业法人或 企业法人,且注册资金不少于15000万元的均可参加竞买;

(二)涉外资本或资金(包括三资企业及其类似企业)报 名的,应当同时符合《外商投资产业指导目录》的有关规定和 中华人民共和国其他规定;

(三)不接受自然人申请或联合报名;

(四)在国家企业信用信息公示系统,被列入失信企业名 单或在矿业权人勘查开采信息公示系统,被列入异常名录或 严重违法名单的企业不得参加竞买。

五、挂牌出让方式、起始价、增价幅度及竞买保证金

(一)出让方式:采用无底价网上公开挂牌方式出让,高 于起始价的最高报价者为竞得人。

(二)出让起始价及增价幅度:出让起始价为人民币壹亿 捌仟陆佰伍拾万捌仟玖佰元整(¥186508900.00元),报价 增价幅度为人民币伍拾万元(¥500000.00元)或伍拾万元 的整数倍。

(三)竟买保证金:人民币壹亿元整(¥100000000.00元)。 六、公告、申请竞买及挂牌时间

(一)公告、申请竞买时间:申请人应于2021年10月28 日至2021年11月23日登录商洛市自然资源网上交易系统 下载挂牌出让文件(公休日、节假日,网上交易系统正常运 行, 竞买申请人可以申请竞买), 在系统上提交竞买申请并缴 纳竞买保证金。网上报名截止时间:2021年11月23日16时 整(竞买保证金应在2021年11月23日16时前到账)。经审 核,申请人按规定缴纳竞买保证金,具备申请条件的,网上交 易系统自动确认其竞买资格。

(二)挂牌时间:挂牌报价时间为2021年11月24日至 2021年12月7日10时止(公休日、节假日,网上交易系统正 常运行, 竞买申请人可以申请竞买)。

七、网上出让文件获取

(一)有意竞买者可登录商洛市自然资源网上交易系统 (http://61.134.50.95)查询、浏览、下载挂牌出让相关文件。

(二)申请人首次参加竞买,须携带相关有效证件资料申 请办理数字证书。数字证书的办理程序和要求详见《商洛市 自然资源网上交易系统用户手册》。

八、风险提示

(一)采矿投资风险较大,出让人代表国家出让的是采矿 权的权利,有关矿体的规模、形态、品位、储量等可能与实际 开采有一定的差距,对此,出让人、挂牌人均不承担责任,竞 得人应自行承担风险;

(二)竟得人在矿山建设和矿产资源开采过程中涉及的 土地、林业、水务、环保、应急、电力、道路及开采拟出让的矿 山所需办理的手续,由竞得人按有关规定到相关部门办理, 产生的费用由竞得人负责。若因上述事项未能完成导致采 矿权许可证不能办理的,出让人、挂牌人均不承担责任,竞得 人应自行承担风险;

(三)矿业权投资存在不可预计的风险,因法律法规和国 家、省、市及区的产业、环保等政策调整不能开采的,以及其 他风险造成无法实施开采的,竟得人应自行承担风险。

九、其他事项

(一)按照省政府《关于深入开展开山采石专项整治切实 加强采石场管理的通知》(陕政办发[2015]4号)有关要求,新 设出让矿区建筑石料矿资源,是为已经商州区政府批复整合 到位的石料矿山采矿权提供后备接替资源,不能单独办理采 矿许可证。竞得人竞得后必须在30日内和商州区政府批复 整合到位的石料矿山采矿权实施资源整合。若竞得人未在 30日内和商州区政府批复整合到位的石料矿山采矿权实施 资源整合,竟得无效,所缴纳的采矿权竞买保证金及相关费 用不予退回(上交地方财政)。

(二)本次挂牌出让的竞得人(非原采矿权人)需承担 采矿权资源整合的相关打包费用人民币壹亿玖仟贰佰陆 拾万元整(¥192600000.00元)(原采矿权人在整合采矿 权前期补偿、矿山地质环境恢复治理、矿山道路、厂房设 备等支出的费用)。竞得人(非原采矿权人)必须在竞得 后10日内缴纳采矿权资源整合的相关打包费用人民币壹 亿伍仟万元(¥150000000.00元),剩余肆仟贰佰陆拾万 元(¥42600000.00元)打包费用,在竞得后30日内缴清。

(三)采矿权出让收益金按陕西省财政厅、陕西省国土资 源厅关于印发《陕西省矿业权出让收益征收管理实施办法》 的通知和国家税务总局陕西省税务局、陕西省财政厅、陕西 省自然资源厅《关于矿产资源专项收入征缴若干事项的通 知》规定缴纳。

(四)如在规定时间内,竟得人未能实施资源整合、按 规定缴纳采矿权收益金及采矿权资源整合的相关打包费 用,商洛市自然资源局商州分局可单方解除出让合同,竟 得人已缴纳采矿权竞买保证金、收益金及采矿权资源整合 的相关打包费用作违约金,不予退还(上缴地方财政),商 洛市自然资源局商州分局有权收回该宗采矿权,并依法重 新讲行外置。

(五)对本次出让采矿权存在异议的,应在2021年11月 23日前以书面方式向商洛市自然资源局商州分局提出;对出 让程序有异议的,应在2021年11月23日前以书面方式向商 洛市矿业权交易中心提出。

(六)有关事宜详见《商洛市商州区大荆镇西峪建筑石料 用灰岩矿采矿权出让须知》等出让文件,挂牌出让文件如有 变更,以变更文件为准。

(七)咨询电话

商洛市自然资源局商州分局

联系电话:0914-2310004 联系人:王先生

商洛市矿业权交易中心 联系电话:0914-2338653 联系人:王女士

商洛市自然资源局商州分局 商洛市矿业权交易中心 2021年10月28日

洛南县自然资源局国有建设用地使用权出让公告

洛自然资告字[2021]4号

经洛南县人民政府批准,洛南县自然资源局决定公开出让2宗国有建设用地 使用权,现将有关事项公告如下:

一、出让宗地基本情况

出让宗地分为2宗:均位于洛南县永丰镇东湖村,1号宗地面积213.136亩;2 号宗地面积25.492亩。

宗地编号	宗地面积	规划用途	出让 年限	保证金 (万元)	建筑密度	容积率	绿地率
2021-4-1	213.136亩	工业用地	50年	1800	40%以上	1.0—1.2	20%以下
2021-4-2	25.492亩	工业用地	50年	200	40%以上	1.0—1.2	20%以下

注:以上2宗地必须严格依照规划条件要求修建,整体出让,竞买申请人取得 土地使用权后,如有遗留问题由竞买人自行解决。

二、出让方式:挂牌 三、竞买人资格要求

中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织除法律法规另有规定外,均 可报名参加竞买。

四、报名要求

(一)竟买人报名时须提供下列材料:

1.自然人身份证明;2.法人组织机构代码证、法定代表人证明书、法定代表人身 份证;3.委托他人竞买的还须提供授权委托书和代理人的身份证。以上材料须同 时提供原件和复印件。

(二) 竞买人报名时须缴纳竞买保证金。 竞买保证金账户名称:洛南县土地收购储备中心 开户行:中国农业银行洛南县支行 账号:26810101040013753

五、报名时间及地点

时间:2021年10月26日-2021年11月17日16时 地点:洛南县土地收购储备中心(吉祥小区西侧)

六、挂牌时间及地点

时间:2021年11月18日8时—11月29日16时 地点:洛南县土地交易大楼四楼交易厅(吉祥小区西侧)

七、联系方式

联系人:袁女士 贾女士

电 话:0914-2058567 18991403988

洛南县自然资源局 2021年10月24日



拍卖公告

受委托,陕西宜中拍卖有限公司定于2021年11月4日上午9 时,在商洛市商州区大赵峪街道办事处梁铺村商洛鑫忠环保节能科 技有限公司会议室公开拍卖位于商洛市商州区梁铺村的构筑物及其 他附属设施一批(详见清单)及东风皮卡一辆。展示时间:11月2日 一3日,展示地点:标的所在地。竞买登记截至2021年11月3日16 时(以保证金到账为准)。

联系电话:13772991000

公司地址:商洛市兴商街西段8号2楼

朋

●陕西省商洛市柞水县乾佑迎 春社区柞水县乾佑小孟擀面皮店的 营业执照正、副本丢失,注册号为 612527620035416,声明作废。

●陕西省商洛市洛南县石门 镇王姣不慎将洛南县妇幼保健院 开具的住院收据丢失,票号为 NO.8062757518,金额为2109.05 元,声明作废。

●陕西省山阳县高坝店镇张 则满的林权证丢失,原林权证号为 06070079,声明作废。

●商洛东仁农业发展合伙企 业(普通合伙)的财务专用章丢 失,防伪码为6110230039811,声 明作废。

●商洛东仁农业发展合 伙企业(普通合伙)的个人私 章(韩仁虎)丢失,防伪码为 6110230039809,声明作废。

●吉林省前郭尔罗斯蒙古 族自治县查干花镇朱天煜的 《出生医学证明》丢失,编号为 G610331403,声明作废。



DONG FENG 东凤酒庄

东凤酒庄 丹凤葡萄酒高端品牌

酒庄参观预约电话:0914-3260199、3260299 酒庄地址: 陕西省商洛市丹凤县东凤葡萄酒产业园



本报社址:商洛市北新街西段59号 邮政编码:726000 办公室电话/传真:2313480 2325222 广告许可证:6125004000002 广告公司电话/邮箱:2317997 282833619@qq.com 定价:每月35元 印刷:商洛日报社印刷厂 电话:2312541